шщпайыюё автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарокая'ореДшгя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от чМ у? 262.4 года № т
гг. Привокзальный ■*'

Ш утверждении наложения об обеспечении работников средствами
индивидуальной защиты и смывающими средствами

■ . В соответствии со .статьями 214, 22! Трудового, кодекса Российской
Федерации, с приказом Министерства ■ труда и соидальпой защиты
Российской Федерации от 29.10,2021 $!> 7ббн «Об утверждении' Правил
обесценения работников средствами йндивидуалыюи защиты ж смывающими
средствами» -в: целях обеспечения соблюдения требований'охраны .труда,
осуществления контроля за их выполнением
ПРИКАЗЬО&АЮ: ' .

1. Утвердить и ввести в действие с 01,01.2025 года Положение об
обеспечении работников средствами ■ индивидуальной • защиты - и
смывающими средствами (далее - Положение).

2. Назначить ютветственнымЕ за обеспечение- работников- средствами
индивидуальной защиты и смывающими средствами заведующего
хозяйством Щабдиеву ИЛ., специалиста по охране труда Рнчковш А.Н, ■ -

3. Полномочия ответственных лиц, перечисленных в,п.2. Настоящего
приказа» определены разделом 2 Положения. ; . ' . . '

4. - Делопроизводителю Абдуллиной Д.М. довести приказ до
зшштересовагшьгх'еотрудников образовательного учреждения цод.подпись.

- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. -•

. С  п р и казо м  ш н а т а м л е и ь г

Е.А.Лосжу'юва

Исп. Абдуллина Д.М.,.докум'евг'о'вел
юл. 8(34389)2-15-19
отлита рго1еШг5кауазозЬ@та11 щ